



Váš dopis čj. / sp. zn.:
Ze dne / doručeno dne: 21. 2. 2023
Naše čj.: NPU-311/15503/2023
Vyřizuje / linka: Mgr. Jan Holeček / 273
Spisový znak: 186

Praha 7. 3. 2023

Věc: Žádost o poskytnutí informace - vyřízení poskytnutím zveřejněné informace

Na Vaši žádost o podání informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou obdržel Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Praze dne 21. 2. 2023, Vám sdělujeme následující:

k požadovanému poskytnutí „výčtu veškeré dokumentace /včetně rozpracované/, kterou váš ústav disponuje k objektu: Dvojdům Dlouhá čp. 710, 711, k. ú Staré Město, Dlouhá 28, 30, Praha 1“

sdělujeme, že NPÚ ÚOP PR provedl soupis veškeré uložené dokumentace, kterou pro výše uvedené objekty disponuje. V souladu s požadovaným Vám příslušné seznamy zasíláme v příloze tohoto dopisu.

S pozdravem

PhDr. Jaroslav Podliska, Ph.D.

Příloha:

- 1) Čp. 710, 711, Staré Město, Dlouhá 28 a 30 – seznam spisové dokumentace
- 2) Dokumenty Ústředního seznamu kulturních památek souvisejícími s objekty Dlouhá 28 a 30
- 3) Inventární seznam č. 1
- 4) Inventární seznam č. 2